ШИВЕРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

       16.04.2014 г.                     п.Шиверский                            №  18-64
О внесении изменений в Решение
Шиверского сельского Совета депутатов

от 03.03.2010 г. № 16-63 « Об утверждении

Положения о размерах и условиях оплаты

труда муниципальных служащих муниципального

образования Шиверский сельсовет»

          На основании заключения управления территориальной политики Губернатора Красноярского края по результатам юридической экспертизы муниципального нормативно правового акта № 24-03605 от 28.03.2014г., в соответствии с Законом Красноярского края от 19.05.2011 № 12-5881 «О внесении изменений в Закон края  «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих»,  ст. 24 Устава Шиверского сельсовета, Шиверский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шиверского сельского Совета депутатов от 03.03.2010г. № 16-63 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Шиверский сельсовет» следующие изменения:
- пункт 13.1 раздела 13 Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Шиверский сельсовет, утвержденному Решением Шиверского сельского Совета депутатов от 03.03.2010г. № 16-63 признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Шиверский вестник».
 Председатель Шиверского сельского

Совета депутатов                                                                      Т.А. Черкашина

Глава Шиверского сельсовета                                                 С.М. Иванова